Hə-
min dövrdə Azərbaycanda da sufilər yaşayırdı. Bunlardan Şirvani
Kəbir (Böyük Şirvanlı) və Şirvani Sağır (Kiçik Şirvanlı) eyni əsrdə
yaşamış, iki böyük sufidir. Onlar böyük sufi Əbu Səidin davamçı-
ları olan və Azərbaycan mənbələrində Baba Kuhi deyə bilinən Əli
ibn Məhəmməd ibn Abdullah Bakuyə (ö. 442/1050) və qardaşı
Hüseyn Şirvanidir (ö. 464/1072).

Babadağ